~
~

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 248/2019, 02 de dezembro de 2019.

CIENTE

EM / /2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IT AITUBA, SENHOR VEREADOR MANOEL

RODRIGUES DE SOUSA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS ...
VEREADOR

RESOLVE:

DESIGNAR o Senhor, WESCLEY SILVA AGUIAR, Vereador da

Câmara Municipal de ltaituba, para se deslocar até a cidade de Belém-PA, no

período de 02 a 04 de dezembro de 2019, onde irá participar de uma Reunião

na SEMMA do Estado, para tratar assuntos inerentes as demandas do

Município, sem ônus para Poder Legislativo Municipal.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

~ GUESDESOUSA
esidente

Publicada na Secretaria da C ~ mar

CAmara uni
Manoel
Seccc tairio A m~ni1trativo

c RA ou~w
Pon. n ' OtJ/ ~iJ35

(t)l--- / ~ V'Í2019
p

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Telefax ( 091) 518-2305 - CEP: 68.180-000 - ftaituba _ Parã
e-mail : itb@itbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }